
  

Direzione V – Gestione del Personale e Sistemi Operativi di 
Gestione 
Divisione 4 – Gestione del Personale  
Ufficio Concorsi 

 

Via Cracovia 50, 00133 Roma 
web.uniroma2.it 

 
borsedistudio@amm.uniroma2.it 

C.F. 80213750583 
P.I.   02133971008 

 

 

 

IL RETTORE 

VISTA la legge 9 maggio 1989, n. 168, recante norme sull’autonomia universitaria; 

VISTA la legge 30 dicembre 2010 n. 240 e ss.mm.ii. “Norme in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la 

qualità e l’efficienza del sistema universitario”; 

VISTO il Regolamento per il conferimento delle Borse di Studio e di Ricerca, emanato con Decreto Rettorale 

n. 1763 del 2 agosto 2016; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 219 datato 27 gennaio 2023, con il quale è stata bandita la selezione pubblica, 

per titoli, per l’assegnazione di una borsa di studio, della durata di 18 mesi, finalizzata al proseguimento e al 

completamento della formazione post-laurea sul tema: “Trasferimento tecnologico nell’ambito delle reti 

europee” presso il Dipartimento di Fisica dell’Università degli Studi di Roma “Tor Vergata”. Responsabile 

scientifico: Prof. Vincenzo Tagliaferri; 

VISTA la nota del 6 febbraio 2023 del Direttore del Dipartimento di Ingegneria dell’Impresa “Mario 

Lucertini”, Prof. Vincenzo Tagliaferri, con la quale comunica che nella richiesta di attivazione della borsa di 

studio della durata di 18 mesi sul tema “Trasferimento tecnologico nell’ambito delle reti europee”, di cui è il 

responsabile scientifico, causa mero errore di trascrizione, è comparsa la dicitura “da svolgersi presso il 

Dipartimento di Fisica” in luogo di “da svolgersi presso il Dipartimento di Ingegneria dell’Impresa “Mario 

Lucertini”; 

RILEVATO che all’articolo 2, comma 1 del Decreto Rettorale n. 219 del 27 gennaio 2023 per mero errore 

materiale è scritto «1. L’attività di formazione si svolgerà presso il Dipartimento di Fisica» in luogo di «1. 

L’attività di formazione si svolgerà presso il Dipartimento di Ingegneria dell’Impresa “Mario Lucertini”»; 

RITENUTA, pertanto, la necessità di provvedere alla rettifica dell’articolo 2, comma 1 del Decreto Rettorale 

n. 219 del 27 gennaio 2023  

DECRETA 

Art. 1 – L’articolo 2, comma 1 del Decreto Rettorale n. 219 datato 27 gennaio 2023 è rettificato come di 

seguito indicato:  

laddove è scritto «1. L’attività di formazione si svolgerà presso il Dipartimento di Fisica» leggasi «1. 

L’attività di formazione si svolgerà presso il Dipartimento di Ingegneria dell’Impresa “Mario Lucertini». 

Art. 2 – Il presente Decreto è acquisito alla raccolta ufficiale dell’Ateneo ed entra in vigore il giorno della 

pubblicazione sul sito dell’Università degli Studi di Roma “Tor Vergata” all’indirizzo 

http://web.uniroma2.it/it/contenuto/borsa-selezione-219  

IL RETTORE 

     (Prof. Nathan Levialdi Ghiron) 

 

 

 

http://web.uniroma2.it/it/contenuto/borsa-selezione-219



		2023-02-08T12:53:57+0100
	Nathan Levialdi Ghiron




